

106 年度高雄市鳳山區執行大德里內各項公共設置、道路 排水、景觀綠美化及維護工程結算明細表

項次	實際支出項目	數量	單價(元)	金額(元)	備註
1	AC 路面改平均 15cm 厚 PC 路面 (243.6+654.7)	898.3	978	878,538	1. 工程採購案名稱：106 年度鳳山區(第三工區)道路及排水維護暨緊急搶修工程(開口契約) 2. 執行地點：本區大德里林森路 96 巷及大仁街 11 巷道路改善 3. 執行時間：106 年 9 月 19 日至 106 年 10 月 5 日
2	溝頂版翻修免路面回復	4.3	1,820	7,826	
3	增設 35*60cm 清掃孔	1	3,760	3,760	
4	技術工	6	1,360	8,160	
5	工地交通維持費	1	11,716	11,716	
6	勞工安全衛生管理費	1	6,000	6,000	
7	圖說製作費	1	5,500	5,500	
8	臨時水電使用費	1	7,800	7,800	
9	環保清潔費(含場地清理)	1	8,000	8,000	
10	品管費	1	6,000	6,000	
11	包商利潤及管理費	1	80,510	80,510	
12	營業稅	1	51,190	51,190	
合 計				1,075,000	